
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 
KIEROWNIKA URZĘDU GMINY GRAJEWO 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Grajewo. 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 632, poz. 1222) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 2 stycznia 2025 r. powołuję Panią Ewę Godlewską na Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych w Urzędzie Gminy Grajewo, która spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 ww. ustawy tj.: 

1) posiada obywatelstwo polskie; 

2) posiada wykształcenie wyższe; 

3) uzyskała poświadczenie bezpieczeństwa Nr I0270923P wydane przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
Delegatura w Białymstoku, upoważniające do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą poufne 
na okres do 09.08.2033 r.; 

4) odbyła szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych dla pełnomocników ds. ochrony informacji 
niejawnych i ich zastępców oraz osób przewidzianych na te stanowiska, potwierdzone zaświadczeniem 
Nr 005121I z dnia 07.07.2021 r. wydanym przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegatura 
w Białymstoku. 

§ 2. 1. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów 
o ochronie informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Grajewo. 

2. Zadania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze wydane na jej podstawie. 

3. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 20/2023 Kierownika Urzędu Gminy Grajewo z dnia 30 czerwca 2023 r. 
w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Grajewo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grajewo 
 
 

dr inż. Grzegorz Górski 

 

Id: 2EAF3DAC-D2DB-4E21-B13A-9A9757878DCD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2025 KIEROWNIKA URZĘDU GMINY GRAJEWO z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 4
	§ 5


